
Přehled kroužků na ZŠ Hamry pro školní rok 2019/20 – říjen až květen 

Kroužek Třída Den a čas konání Vedoucí p.  Umístění 

KROUŽKY POŘÁDANÉ ŠKOLOU – zápisné na pololetí 400 Kč ( není-li uvedeno jinak) 

Míčové hry    1. – 3. Po  15:30 – 16:30  Hronek Tělocvična ZŠ 
Hamry 

Míčové hry    4.- 6. Po  16:30 – 17:30  Hronek Tělocvična ZŠ 
Hamry 

Nebojsa - zdarma    1. – 3. 

4. – 5. 

Po - 14:30 – 15:30 

Po  - 15:30 – 16:30 

Černá Tělocvična ZŠ 
Obřanská 

Příprava na příjímačky  9. Po 14-15 Petkovičová Škola 

Výtvarný   1. – 5. St  14 – 15 Křístková Škola 

Korfbal 1    2. – 5.. St  14:00 – 15:00 Malinová, Bušík Tělocvična ZŠ 
Hamry 

Korfbal 2  5. - 9. Čt  14:00 – 15:30 Malinová, Bušík Hala 

Francouzština  1.- 4. Po  13 - 14 Kosevová Škola 

Programování  8.- 9. Tř.  Jelen Informatika 

Keramický  1x za 14 dní 
zápisné 800Kč 
1.skupina začátečníci – 10 dětí 
2. skupina pokročilí  - 10 dětí 

 1. – 3. St 15:30 – 16:30 Pavlíčková 

 

Škola 

Florbal  1. – 5. 

6. – 9. 

Po 13 – 14 nebo Čt 14 -15 

Čt   6:30 – 7:30 

David Tělocvična ZŠ 
Hamry 

Angličtina   2.stupeň Čt 15 - 16 Šimoník Škola 

Street Dance  2.stupeň St 15 - 16 Šimoníková Tělocvična ZŠ 
Obřanská 

Zdravotnický - zdarma  3. – 9. Pá 13:30 – 14:30 Šimoníková Škola 

DALŠÍ KROUŽKY VE ŠKOLE – nepořádá škola,  přihlašují se u pořadatelů – viz 2.strana 

Kroužek pořádaný školou bude otevřen při minimálním počtu 10 závazně přihlášených dětí.      
Závazné přihlášky odevzdejte nejpozději do pátku 20.9.2019 p.uč. Emrové ve ŠD nebo třídním učitelům. Otevření 
kroužku bude od pondělí 23.9.2019 oznámeno na www.zshamry.cz a vyvěšeno u vstupů do školy. Poté je nutno provést 

  platbu zápisného na 1.pololetí 400 Kč do pátku 27.9.2019 hotově p. uč. Emrové v úterý a ve středu od 7:40 do velké 
přestávky, jinak odpoledne ve školní družině – 1.odd.  Platbu 400 Kč na 2. pololetí do 25. 1. 2020.         

Dodržujte, prosím, stanovené termíny. Dotazy posílejte na emrova@zshamry.cz . 
----------------------------------------------------------------------zde odstřihnout----------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška: 
 Kroužek:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 Jm
éno:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
Třída:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 Podpis rodičů:…
…

…
…

…
…

…
 

Závazná přihláška: 
 Kroužek:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
  

 Jm
éno:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
Třída:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 Podpis rodičů:…
…

…
…

…
…

…
 

Závazná přihláška: 
 Kroužek:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 Jm
éno:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
Třída:…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 Podpis rodičů:…
…

…
…

…
…

…
 

Σ 
d



 

Přehled kroužků na ZŠ Hamry pro školní rok 2019/20 – říjen až květen 

Kroužek Třída Den a čas konání Vedoucí p.  Umístění 

DALŠÍ KROUŽKY VE ŠKOLE – nepořádá škola,  přihlašují se u pořadatelů  

Judo    1. – 5. Pá  13:30 – 14:30 Hořt Tělocvična ZŠ 
Obřanská 

Věda nás baví!  1. – 5. Út  - 14 - 15 www.vedanasbavi.cz Škola 

Crazy Pompons  1. – 5. Čt  -14:45 – 16:45 Šmardová Tělocvična ZŠ 
Obřanská 

Šachy  1. – 5.  Pá  13 - 14 Bureš Škola 

Všeobecná sportovní 
příprava 

 1. – 5. Čt  - 13:30 – 14:30 www.krouzky.cz Tělocvična ZŠ 
Hamry 

Parkur  1. – 5. Čt  - 14:30 – 15:30 www.krouzky.cz Tělocvična ZŠ 
Hamry 

Rytmik viz nabídka 
pořadatele 

 1.- 9. Po - Pá www.rytmik-krouzky.cz Škola 

CoderDojo -  zdarma 
programování  

 

 4. – 9. St  17:00  

1x /14 dní 

začátek 9.10. 

přihlášky: 

nemeckovam@centrum.cz 

Škola 

vchod Obřanská 

Nikodém – zdarma 
klub křesťanství 

        1.- 9. St 15:00 – 16:00 Marša 
marsa@ccshbrno.cz 

Škola 

 

 

Informace o těchto kroužcích najdete na plakátech a letácích na nástěnce u vchodu do školy 
nebo na letáčcích, které děti obdržely od pořadatelů. 

 

Σ 
d


